28 сентября 2021 года

№ 574

Периодическое печатное издание

Официальный вестник Цивильского района
Издается с 23 июля 2008 года  Распространяется бесплатно

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения

Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики

«О внесении изменений в Устав Цивильского района

Чувашской Республики»

г. Цивильск       27 сентября 2021 г.

Председатель – Баранова Татьяна Владимировна глава Цивильского района Чувашской

Республики;

Секретарь – Корнилова Виолетта Сергеевна ведущий специалист – эксперт отдела

информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики.

Присутствуют: жители Цивильского района Чувашской Республики – 20 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Цивильского района Чувашской

Республики «О внесении изменений в Устав Цивильского района Чувашской Республики, принятый

решением Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 28.11.2014 № 38-02 (с

изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики

от 25.02.2015 № 41-01, от 09.12.2016 № 10-03, от 12.12.2017          № 21-05, от 17.08.2018 № 29-01, от

09.04.2019 № 37-03, от 29.10.2019 № 41-01, от 17.12.2020        № 03-04)».

СЛУШАЛИ:
Григорьева А.В. – заведующего сектором юридической службы администрации Цивильского

района Чувашской Республики, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом

решения Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в

Устав Цивильского района Чувашской Республики, принятый решением Собрания депутатов

Цивильского района Чувашской Республики от 28.11.2014 № 38-02 (с изменениями, внесенными

решениями Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 25.02.2015 № 41-01, от

09.12.2016 № 10-03, от 12.12.2017          № 21-05, от 17.08.2018 № 29-01, от 09.04.2019 № 37-03, от

29.10.2019 № 41-01, от 17.12.2020        № 03-04)», опубликованным (обнародованным) в «Официальном

вестнике Цивильского района» от 27 августа 2021 года № 571.

ВЫСТУПИЛИ:
Баранова Т.В. с предложением одобрить проект решения Собрания депутатов Цивильского

района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Цивильского района Чувашской

Республики, принятый решением Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от

28.11.2014 № 38-02 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Цивильского района

Чувашской Республики от 25.02.2015 № 41-01, от 09.12.2016 № 10-03, от 12.12.2017 № 21-05, от

17.08.2018 № 29-01, от 09.04.2019 № 37-03, от 29.10.2019 № 41-01, от 17.12.2020 № 03-04)».

ГОЛОСОВАЛИ:
за – 20, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ:

      28 сентября, вторник                                                                                                                                                                                  Официальный вестник

2      № 574                                                                                                                                                                                                            Цивильского района

Рекомендовать Собранию депутатов Цивильского района Чувашской Республики принять

решение Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в

Устав Цивильского района Чувашской Республики от 28.11.2014 № 38-02».

Председатель Т.В. Баранова

Секретарь В.С. Корнилова

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года

Периодическое печатное издание

«Официальный вестник

Цивильского района»

Адрес редакционного совета  и издателя:

429900, г.Цивильск, ул.Маяковского,д.12

Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78

Периодичность выхода по мере

необходимости.

Председатель редакционного совета

Е.В. Профоров.

Тираж 50 экз.

Выпуск от 28.09.2021 г.

Распространяется бесплатно

Набор набран, сверстан и отпечатан в отделе информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики

mailto:zivil@cap.ru